

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. BORÇLANMA ARAÇLARI ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI AK PORTFÖY ORTA VADELİ BORÇLANMA ARAÇLARI FONU İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan [24/03/2025](#) tarih ve E-12233903 - [305.04-69977](#) sayılı izin doğrultusunda Ak Portföy Orta Vadeli Borçlanma Araçları Fonu (APT) izahnamesinin; "VII. Fon Malvarlığından Karşılanacak Harcamalar ve Kurucu'nun Karşıladığı Giderler" başlıklı bölümünde yer alan "7.1.2" nolu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

- Değişiklikler [11](#) / [04](#) / **2025** tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

DEĞİŞİKLİKLİNİN KONUSU :

- Yapılan aşağıdaki değişiklik ile birlikte Fon'un yönetim ücreti [11](#) / [04](#) / 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
FON MALVARLIĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER Fon Yönetim Ücreti Oranı Fon'un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, Kurucu'ya fon toplam değerinin %0,00384'den (yüzbindeüçvirgölseksendört) [yıllık yaklaşık %1,40 (yüzdebirvirgülkırk)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir ve bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen "genel komisyon oranı" uygulanır.	FON MALVARLIĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER Fon Yönetim Ücreti Oranı Fon'un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, Kurucu'ya fon toplam değerinin %0,00548'den (yüzbindebeşvirgülkırksekiz) [yıllık yaklaşık %2 (yüzdeiki)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir ve bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen "genel komisyon oranı" uygulanır.

AK Portföy Yönetimi A.Ş.

Sabancı Center Kule 2 Kat: 12 A. Levent/Beşiktaş/İSTANBUL
Ticaret Sicil No: 274068
Odenmiş Sermaye: 30.000.000 TL
Kayıtlı Sermaye Tavanı: 50.000.000 TL
Sermaye Piyasası Kurulundan Alınan Sicil No: 0011018353900022
www.akportfoy.com.tr

Doğrulama Kodu: f24b4d59-2be9-420d-98ff-b143df67ead3

<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>

